2020年 5月 5日

各位

株式会社テーオーホールディングス

テーオースポーツクラブの営業休止継続に関するお知らせ

新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、北海道知事による休業要請が継続されたことを踏まえ、連

結子会社である株式会社テーオー総合サービスが運営するテーオースポーツクラブ（以下、「 TOSC 」と

いいます。）について、当面の間、営業の休止を継続することと致しましたのでお知らせいたします 。

 営業の再開については、当社ならびに TOSCのウェブサイトにおいてご案内させていただきます。

新型コロナウイルスの感染拡大防止の措置のため、ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。

以上

（お客様お問い合わせ先）

株式会社テーオー総合サービス

テーオースポーツクラブ

連絡先 0138-41-4100

（プレス関係お問い合わせ先）

株式会社テーオーホールディングス

総務部 連絡先 0138-45-3911